



March 30, 2026

Listing Department

BSE LIMITED

P. J. Towers, Dalal Street,

Mumbai-400 001

Code: 531 335

Listing Department

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED

Exchange Plaza, C/1, Block G,

Bandra Kurla Complex,

Bandra (E),

Mumbai-400 051

Code: ZYDUSWELL

Sub: **Newspaper publication**

Dear Sir / Madam,

Please find attached herewith the newspaper cutting dated March 28, 2026 regarding opening of special window for re-lodgement of transfer requests and dematerialization of physical securities, published in the Financial Express English and Gujarati Editions on March 30, 2026.

We request you to kindly take this on record.

Yours faithfully,

For, **ZYDUS WELLNESS LIMITED**

NANDISH P. JOSHI

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl. As above

Zydus Wellness Limited

Regd. Office : 'Zydus Corporate Park', Scheme No. 63, Survey No. 536, Khoraj (Gandhinagar), Nr. Vaishnodevi Circle, S. G. Highway, Ahmedabad 382 481. Phone : +91-79-71800000, +91-79-48040000
Website : www.zyduswellness.com CIN : L15201GJ1994PLC023490





ZYDUS WELLNESS LIMITED

CIN : L15201GJ1994PLC023490

Regd. Office: Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 538, Khoraj (Gandhinagar), Nr. Vaishnodevi Circle, Sarkhej-Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382481
 Website: www.zyduswellness.com; E-mail: nandish.joshi@zyduswellness.com; Phone No. : +91 79 48040000; +91 79 71800000

NOTICE

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular"), a special window has been opened for one year from February 5, 2026 to February 4, 2027, to facilitate transfer and dematerialisation requests of physical securities which were purchased / sold prior to April 1, 2019, including the transfer requests which were rejected / returned / not attended due to deficiency in documents/process or otherwise.

During this period, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred / lien-marked / pledged during the said lock-in period.

The eligible investors who wish to avail the benefit of this Special Window facility, are requested to submit required documents as per above-mentioned SEBI Circular, duly complete in all respects, to our Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") i.e. MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), at 5th Floor, 506 to 508, Amamath Business Centre-I (ABC-I), Nr. St. Xavier's College Corner, Off C G Road, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006 on or before February 4, 2027.

For more details, investors may contact the Company at e-mail: nandish.joshi@zyduswellness.com / 079-48040000 or our RTA at e-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com / 079-26465179/86/87.

For, Zydus Wellness Limited

Sd/- Nandish P. Joshi

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. : ACS39036

Date : March 28, 2026

Place : Ahmedabad



ઝાયડસ વેલનેસ લીમિટેડ

કોર્પોરેટ ઓફિસ-ટીલીફોન નંબર : ૭૯૧૫૨૦૧૭૭૧૯૯૪૫૧૭૯૧૦૨૩૪૯૦

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ઝાયડસ કોર્પોરેટ પાર્ક, સ્કીમ નં. ૬૩, સર્વે નં. ૫૩૬, ખોરજ (ગાંધીનગર), વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે,
સરખેજ-ગાંધીનગર હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૮૧. ફોન : +૯૧-૭૯-૭૧૮૦૦૦૦૦, +૯૧-૭૯-૪૮૦૪૦૦૦૦

Website: www.zyduswellness.com; E-mail: nandish.joshi@zyduswellness.com

નોટિસ

ભૌતિક સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર અને ડીમટીરિયલાઈઝેશન માટે ખાસ વિન્ડો

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે સેબી પરિપત્ર ક્રમાંક HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 તારીખ ૩૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ ("સેબી પરિપત્ર") અનુસાર, કંપની દ્વારા એક વર્ષ માટે, તારીખ ૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ થી ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ સુધી એક ખાસ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે જે ૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલા ખરીદેલી/વેચાઈ ગયેલી ભૌતિક સિક્યોરિટીઝના ટ્રાન્સફર અને ડીમટીરિયલાઈઝેશન વિનંતીઓને સરળ બનાવવા માટે છે, જેમાં દસ્તાવેજો/પ્રક્રિયામાં ખામીને કારણે નકારવામાં આવેલી/પાછી મોકલવામાં આવેલી/અનુસરે ન આવેલી ટ્રાન્સફર વિનંતીઓનો સમાવેશ થાય છે.

આ સમયગાળા દરમિયાન, આ રીતે ટ્રાન્સફર કરાયેલી સિક્યોરિટીઝ ફરજિયાતપણે ટ્રાન્સફર કરનારને ફક્ત ડીમેટ મોડમાં જ જમા કરવામાં આવશે અને ટ્રાન્સફરની નોંધણીની તારીખથી એક વર્ષના સમયગાળા માટે લોક-ઇન હેઠળ રહેશે. ઉપરોક્ત લોક-ઇન સમયગાળા દરમિયાન આવી સિક્યોરિટીઝ ટ્રાન્સફર / લિએન-માર્ક / પ્લેજ કરવામાં આવશે નહીં.

આ સ્પેશિયલ વિન્ડો સુવિધાનો લાભ મેળવવા માંગતા લાયક રોકાણકારોએ ઉપરોક્ત સેબી પરિપત્ર મુજબ જરૂરી દસ્તાવેજો, બધી બાબતોમાં યોગ્ય રીતે પૂર્ણ કરીને, અમારા રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") એટલે કે MUFG ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (અગાઉ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ તરીકે ઓળખાતું) ને પમા માળે, ૫૦૬ થી ૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-1 (ABC-1), સેન્ટ જેવિયર્સ કોલેજ કોર્નર પાસે, સીજી રોડની બહાર, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬ પર તારીખ ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ ના રોજ અથવા તે પહેલાં સબમિટ કરવા વિનંતી છે.

વધુ વિગતો માટે, રોકાણકારો કંપનીના, ઇ-મેલ: nandish.joshi@zyduswellness.com / ટેલીફોન નં. ૦૭૯-૪૮૦૪૦૦૦૦ અથવા અમારા આરટીએના, ઇ-મેલ: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com / ટેલીફોન નં. ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯/૮૬/૮૭ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

ઝાયડસ વેલનેસ લીમિટેડ વતી

નંદીશ પી. જોષી,

કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

મેમ્બરશીપ નં. એસીએસ૩૯૦૩૬

(મતલબ મંત્રેણ ઉપરથી અનુવાદ)

તારીખ : માર્ચ ૨૮, ૨૦૨૬

સ્થાન : અમદાવાદ